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	SHFMU “Shkëndija” Suharekë
	FUSHA E KURIKULËS:
	GJUHËT DHE KOMUNIKIMI
	

	
	LËNDA:
	GJUHË ANGLEZE
	

	
	KLASA:
	V
	

	
	SHKALLA:
	2
	

	    Lënda

	T E M A T   M Ë S I M O R E   T Ë   S H P Ë R N D A R A   G J A T Ë   M U A J V E
	Kontributi në rezultatet e të nxënit për kompetencat kryesore të shkallës 2.

	
	GJYSMËVJETORI I
	GJYSMËVJETORI II
	

	
	SHTATOR-TETOR 
	NËNTOR-DHJETOR
	JANAR-SHKURT
	MARS-PRILL 
	MAJ-QERSHOR
	I. Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit 

– Komunikues efektiv

	GJUHË ANGLEZE
	1 Family and friends

-Subject pronouns

-LE

-Short informative texts

-Free-time activities-LNLT

-Free-time activities-FNFL
2 People and places

-Places to visit-LNLT
-Celebration-FNFL
-Technology related vocabulary-FNFL
-The Earth- LNLT

	3 House and home
-In the city- LNLT
-Making a list of items to take on a holiday-LE

-Places to visit-FNFL
-Emails-LNLT

-In the cityFNFL

4 Me and my things
-Clothes & patterns-LNLT
-Describing activities one can do on holiday-LE

	4 Me and my things
-Short stories-LNLT
-Achievements-FNFL

5 Routines

-Verbs related to free-time activities (play football, read a book…)-LE

-Present simple-LE

-Jobs- FNFL

-Celebration-LNLT


	5 Routines

-In the city-FNFL

6 Outside

-Identifying places in the city-LE

-Numbers 1-31 (cardinal & ordinal)-LNLT

-Giving directions-LE

-Vocabulary related to places one can visit and the environment-LE
7 Holidays

-Holiday activities-LNLT

-Technology related vocabulary-LNLT


	7 Holidays

-Food-related vocabulary-LE

-Vocabulary related to places one can visit and the environment-LE

-Describing activities one can do on holiday-LE

8 Time off

-Present simple and present continuous-LE

-Free-time activities-LNLT

-Postcards-LNLT

-Natural features-FNFL


	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	II. Kompetenca e të menduarit                          – Mendimtar kreativ    

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	III. Kompetenca e të nxënit               – Nxënës i suksesshëm 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9.

	
	
	
	
	
	
	IV. Kompetenca për jetë, për punë dhe mjedis                                              – Kontribuues produktiv 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	V. Kompetenca personale 
– Individ i shëndoshë

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.

	
	
	
	
	
	
	VI. Kompetenca qytetare 
– Qytetar i përgjegjshëm

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.
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